

در همایش مدیران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور: مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس به عنوان کارمند نمونه سازمان ثبت شد

در همایش مدیران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس به عنوان کارمند نمونه سازمان ثبت و از مجموعه ثبت این استان تحت عنوان اداره برتر در بین ادارات ثبت کشور تقدیر گردید. در بخشی از تقدیرنامه آیت‌الله آملی لاریجانی ریاست عالی قوه قضاییه خطاب به مهدی اقبال مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس و همکاران: «شما با تلاش و همت خود در راستای تحقق اهداف عالیه نظام و خدمت به مردم کوشش می‌کنید و این امر را بسیار ارزشمند می‌دانم. امید است در پرتو عنايات حق تعالی منشأ خیر و خدمت بیشتر باشید.»

رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: رنج‌ها و گنج‌های کهگیلویه و بویراحمد در مجلس به نمایش در می‌آید

رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری نمایشگاه «عکس کهگیلویه و بویراحمد سرزمین رنج و گنج‌ها» در مجلس شورای اسلامی خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، شریف اسلامی به خبرنگاران گفت: در این نمایشگاه ۶۰ اثر عکس از عکاسان استان با موضوع محرومیت ها و ظرفیت های استان به نمایش در خواهد آمد. وی هدف از برگزاری این نمایشگاه را معرفی ظرفیت ها و به تصویر کشیدن محرومیت ها در راستای توجه مسئولان ملی به توسعه کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد و گفت: این نمایشگاه ظهر روز یکشنبه با حضور نمایندگان استان در مجلس و در صورت هماهنگی؛ رئیس و نواب رئیس مجلس و مسئولان حوزه هنری کشور افتتاح می‌شود. تصریح کرد: برگزاری این

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد: **برای مانور عملیات آموزشی امداد و نجات در محلات شیراز**

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به برگزاری مانور بزرگ عملیات آموزشی امداد و نجات در محله‌های کمتر برخوردار شیراز، گفت: برای برگزاری مستمر این برنامه در دیگر محلات شیراز برنامه‌ریزی می‌شود. به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، احمد همتی با اشاره به اینکه حوزه معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز در گذشته نسبت به چاپ و تهیه کتاب‌هایی در مورد اقدامات ایمنی قابل انجام در زمان زلزله و توزیع آنها در مدارس و محلات کمتر برخوردار شیراز اقدام کرده است، افزود: اکنون مانور اجرایی و عملیاتی مربوط به اقدامات مناسب و قابل اجرا در زمان وقوع زلزله در محله‌های شیخ علی چوپان و شهرک سعدی برگزار شده است. معاون فرهنگی شهردار شیراز با بیان اینکه در برگزاری این مانور دستگاه‌های مختلف همکاری داشتند، خاطرنشان کرد: آموزش و پرورش، هلال احمر، ستاد بحران شهرداری شیراز، آتش نشانی و معاونت اجتماعی و مشارکت‌های مردمی برنامه‌های خود را به



طور مشترک اجرا کردند. همتی با اشاره به اینکه تعدادی از محله‌های شیراز آمادگی لازم برای زمان وقوع آسیب‌های ناشی از حوادث غیرمتربقیه مانند زلزله و آتش سوزی را ندارند، تصریح کرد: باید اطلاع رسانی

لازم به منظور پیشگیری از حوادث در این محلات انجام شود. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز بیان کرد: آموزش‌های ضروری در این زمینه برای محلات کمتر برخوردار شیراز هدفمند و مانور بزرگ عملیات آموزشی امداد و نجات به صورت جداگانه در محله‌های شیخ علی چوپان و شهرک سعدی به صورت پایلوت اجرایی شد. وی با بیان اینکه فرصت آموزش در خانه‌های محلات از سوی ساکنان محلات مورد استقبال قرار گرفته است، عنوان کرد: آموزش‌های تئوری مرتبط از دو ماه گذشته در این دو محله آغاز شده است و مانور عملیاتی و اجرایی نیز با استقبال بسیار خوبی از سوی شهروندان ساکن در این دو محله مواجه شد.

همتی اظهار کرد: با توجه به استقبال بسیار خوب مردم از این مانورها، نیاز به برگزاری مستمر و در فاصله زمانی کوتاه‌تر در دیگر محلات شهر احساس شد و برای برگزاری مستمر این برنامه در دیگر محلات شیراز برنامه‌ریزی می‌شود.

وعدۀ یک فعال گردشگری در آمریکا جذب ۲۰ هزار گردشگر آمریکایی و اروپایی برای درمان به ایران

یک فعال گردشگری ایرانی مقیم در آمریکا با بیان اینکه هزینه درمان در ایران ۱۰ تا ۱۵ درصد ارزان‌تر از سایر کشورها است، گفت: پیش‌بینی می‌شود در قالب طرح گردشگری پزشکی، از اروپا و آمریکا بیش از ۲۰ هزار گردشگر به ایران سفر کنند. به گزارش ایسنا، دکتر مارک سمردی در همایش ساماندهی و آغاز عملیات اجرایی طرح گردشگری پزشکی به عنوان کارگزار این طرح در آلمان و آمریکا بیان کرد: برای سرمایه‌گذاری در این زمینه آماده‌ام و مطمئنم این سرمایه‌گذاری به دلیل هزینه، کیفیت و امنیت در ایران سودمند است. وی با اشاره به پیش‌بینی که برای جذب ۲۰ هزار گردشگر سلامت در جریان اجرای این طرح توسط تنها کارگزار آمریکا و آلمان گفت: می‌توانیم سرمایه‌گذاری سنگینی در اروپا، آمریکا و حتی استرالیا داشته باشیم، اما پیش‌زمینه آن تبلیغات برای معرفی تخصص و هزینه درمان‌های پزشکی در ایران است. «سرمه‌ای» با اشاره به مزیت‌های ایران برای جذب گردشگر پزشکی اظهار کرد: پزشکان ایرانی در سراسر جهان افراد خوشنامی هستند. در آلمان بیش از ۹۵ درصد رؤسای بیمارستان‌ها ایرانی هستند و متخصصان فوق تخصصان زیادی در آمریکا ملیت ایرانی دارند.

در مراسم تجلیل از خبرنگاران عنوان شد: الزام دستگاه‌ها و نهادها به پیگیری حقوق خبرنگاران

صادق رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون از برگزاری مراسم تجلیل از خبرنگاران خبر داد و گفت: به مناسبت ۱۷ مرداد و روز خبرنگار مراسم تجلیل از خبرنگاران شهر کازرون در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهرستان برگزار گردید. **سروس خیری / طیبه خسروی:** وی ضمن تبریک روز خبرنگار، خبرنگاران را وجدان بیدار و دلسوز جامعه معرفی کرد و افزود: عصر فناوری اطلاعات و سیطره علم و دانش بر تمام وجوه زندگانی و بنیان‌های اجتماعی است و برای دستیابی به غایت و تقویت اجتماع نیاز به اندیشه و قلمی است که در پرتو وجدان‌های بیدار و دلسوز با قدم گذاشتن در وادی اندیشه‌های ناب انسانی و مشارکت همه جانبه در سطوح زندگی و ثبت و ضبط وقایع زندگانی، رسالتی پیامبرگونه را بر دوش می‌گیرند. جواد صادقی در پایان مراسم دستگاه‌ها و نهادها را ملزم به پیگیری حقوق خبرنگاران دانست و خاطرنشان کرد: از این رو شایسته است همه دستگاه‌ها با حمایت و پشتیبانی، نسبت به رفع دغدغه‌های



زندگی این مجاهدان فرهنگی تلاش نمایند تا این عزیزان با دلگرمی وافر و پویایی صدچندان دیار و وطن خویش را در رسیدن به افق‌های سبز و تعالی یاری رسانند. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون در پایان اظهار داشت: مراسم تجلیل در نویت برای خبرنگاران شهر کازرون و نیز برای خبرنگاران شهرستان و بخش‌های مربوطه در اداره فرهنگ و ارشاد با حضور خبرنگاران فعال برگزار خواهد شد.

دوست دارید در خانه به فرزندان بیشتر خوش بگذرد؟ بازی باید با سن فرزندان متناسب باشد



دوست دارید در خانه به خودتان و فرزندان بیشتر خوش بگذرد؟ می‌خواهید هیجان‌ها را ببینید و بشنوید و لذت ببرید؟ کمی خلاق باشید و فعالیت‌هایی این چنین را وارد برنامه زندگی خود کنید. **اتاق متفاوت کودک** خیلی از والدین وقتی می‌خواهند برای فرزندان اتاقی آماده کنند، یک اتاق مثل بقیه خانه در نظر می‌گیرند، فقط وسایل کمی کوچک‌تر و رنگی‌تر است و عروسک و اسباب‌بازی هم در آن هست. اما اتاق کودکان جایی است که می‌تواند خیلی هیجان‌انگیزتر از این حرف‌ها باشد. فرزندان می‌توانند در اتاقش توی چادر بخوابند، به سقف کره‌های منظمه شمشیر را یا سفینه‌ها و شهاب‌سنگ‌ها و غیره آویزان کند یا ممکن است یک حوضچه کوچولوی پر آب، تاب یا یک نئوی ساده داشته باشد، هر چه متفاوت‌تر و خلوت‌تر باشد، جا برای خلاقیت و هیجان و بازی بیشتر خواهد بود. در طراحی چنین فضایی، حتما علاقه و استعداد فرزندان را در نظر بگیرید، نه آرزوهای قدیمی کودکی خودتان را، چون قرار است اتاق او باشد نه شما!

تکنه‌ای، قدرت تصمیم‌گیری و غیره را تقویت می‌کنند. به‌علاوه، در خانه‌های آپارتمانی کوچک مگر چقدر جا برای خیال‌پردازی و بازی‌های قدیمی هست؟ بازی‌های مجازی دنیای تازه‌ای را به دنیای معمول بچه‌ها اضافه می‌کنند. در این مورد چند نکته را با حساسیت ویژه در نظر داشته باشید:

- زمان بازی رایانه‌ای باید محدود باشد. حداکثر دو سه ساعت در روز تعطیل و کمتر در روزهای مدرسه
- بازی باید با سن فرزندان متناسب باشد. بسیاری از بازی‌ها برای بزرگسالان طراحی شده‌اند و صحنه‌های مناسبی برای کودکان ندارند.
- بازی‌های خشن می‌توانند رفتار پرخطرگانه را به دنبال داشته باشد پس جدا از آن‌ها پرهیز کنید.
- هر بازی که می‌خواهید انتخاب کنید اول فواید آن را بررسی کنید، نظرات دیگر کاربران را بخوانید، بعد خودتان آن‌را امتحان کنید و بعد بگذارید فرزندان با آن بازی کنند. اگر بلد نیستید بازی رایانه‌ای بازی کنید، وقتش رسیده یاد بگیرید. فرزندان هم خوشحال خواهد شد!

زمان بازی رایانه‌ای باید محدود باشد. حداکثر دو سه ساعت در روز ماجراجویی‌های کتابخوانی دسته‌جمعی

ببخش زیادی از زندگی فرزندان امروزی را رایانه، گوشی هوشمند، انواع کنسول بازی و غیره پر کرده است. حالا هم که دیگر با عینک‌های واقعیت مجازی و مانند آن، دنیای بازی‌های رایانه‌ای کاملا در حال تغییر کردن است. نمی‌توانیم چشم‌مان را روی آن بیندیم، بهترین راه این است که خودمان بهترین‌ها را برای فرزندان انتخاب کنیم. برخلاف باور بسیاری، بازی‌های رایانه‌ای همگی خشن یا برای وقت تلف کردن نیستند. بسیاری از این بازی‌ها برای تقویت قدرت مغزی و یادگیری مهارت‌های منجر می‌شود و هم اعتمادبه‌نفسش جزییات، تمرکز، کنترل واکنش‌های

بازنگران: شهرام قانعی - سارا خونیقی - داریوش موفقی - عباس شادروان - روزه اختری - با حضور ماه چهره خلیلی همکاری مشترک با گروه موسیقی پنج مضرب

بازی باید با سن فرزندان متناسب باشد

دوست دارید در خانه به خودتان و فرزندان بیشتر خوش بگذرد؟ می‌خواهید هیجان‌ها را ببینید و بشنوید و لذت ببرید؟ کمی خلاق باشید و فعالیت‌هایی این چنین را وارد برنامه زندگی خود کنید.

اتاق متفاوت کودک

خیلی از والدین وقتی می‌خواهند برای فرزندان اتاقی آماده کنند، یک اتاق مثل بقیه خانه در نظر می‌گیرند، فقط وسایل کمی کوچک‌تر و رنگی‌تر است و عروسک و اسباب‌بازی هم در آن هست. اما اتاق کودکان جایی است که می‌تواند خیلی هیجان‌انگیزتر از این حرف‌ها باشد. فرزندان می‌توانند در اتاقش توی چادر بخوابند، به سقف کره‌های منظمه شمشیر را یا سفینه‌ها و شهاب‌سنگ‌ها و غیره آویزان کند یا ممکن است یک حوضچه کوچولوی پر آب، تاب یا یک نئوی ساده داشته باشد، هر چه متفاوت‌تر و خلوت‌تر باشد، جا برای خلاقیت و هیجان و بازی بیشتر خواهد بود. در طراحی چنین فضایی، حتما علاقه و استعداد فرزندان را در نظر بگیرید، نه آرزوهای قدیمی کودکی خودتان را، چون قرار است اتاق او باشد نه شما!

برنامه عکاسی متفاوت

به‌احتمال زیاد تابه‌حال عکس‌های زیبایی که برخی والدین در سراسر جهان از فرزندان‌شان گرفته‌اند را دیده و تحسین کرده‌اید. لازم نیست حتما عکاس حرفه‌ای باشید تا بتوانید عکس‌های متفاوت بگیرید، شما تصمیم بگیرید و اجازه بدهید فرزندان‌تان با شور و هیجان، در عکس‌های‌تان نقش ایفا کنند. می‌توانید عکس‌های زیادی ببینید و از آن‌ها ایده بگیرید. شما فقط از هیجان کودکان لذت ببرید و عکس بگیرید، بگذارید همه‌چیز را امتحان کند. چند نکته را حتما رعایت کنید:

- لازم است که اول فرزندان را به این کار علاقه‌مند کنید، نه این که وادار کنید.
- هدف نشان دادن عکس‌ها به دوست

نویسنده و کارگردان: مهدی شمسانی
تهیه کنندگان: رضا احتشام - مهدی شمسانی
تلاز روحان: تیر و مرداد ۶ ساعت ۱۸:۳۰
تلفن اطلاعات: ۰۹۱۲۴۸۸۰۳۲۷ - ۰۹۱۲۴۸۸۰۳۲۷ - ۰۹۱۲۴۸۸۰۳۲۷
www.Tiwall.com